
EK-1 ve EK-2 SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

Azami öğrenim süresini dolduran öğrencilere müfredatlarında bulunan ve başarısız oldukları 

bütün dersler için her yarıyıl iki ek sınav hakkı verilir. 

 

Azami süresi sonunda sınav haklarından faydalanmak isteyen öğrenciler için hazırlanan Ek-1 

ve Ek-2 Sınavı Son Başvuru tarihi 15.01.2026 Sınava girecek öğrencilerin en geç 

15.01.2026 mesai bitimine kadar Yüksekokul Sekreterliğine başvurmaları gerekmektedir. 

 

(Azami Eğitim-Öğretim Süresini dolduran öğrenciler başvuru yapabilir) 

 

Ek Sınav Başvuru Formu(Tıklayınız) 

 

UFUK ÜNİVERSİTESİ ÖNLİSANS VE LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM VE SINAV 

YÖNETMELİĞİ 

 

Ek sınav 

MADDE 38 – 

(1) Azami süre sonunda kayıtlı oldukları programdan mezun olamayan son sınıf öğrencilerine; 

devam koşulunu yerine getirmiş olmak kaydıyla başarısız oldukları bütün dersler için ilgili 

dönemin yarıyıl sonu sınavlarından sonra akademik takvimde belirtilen tarihlerde birinci 

ek sınav ve ikinci ek sınav adlarıyla iki ek sınav hakkı tanınır. Bu sınavlar sonunda başarısız 

ders sayısını, hiç almadıkları ve alıp da devam koşulunu sağlamadıkları dersler ile birlikte 

beş ve beşin altına indirenlere bu dersler için üç yarıyıl, ek sınavları almadan hiç 

almadıkları ve alıp da devam koşulunu sağlamadıkları dersler ile birlikte beş derse kadar 

başarısız olan öğrencilere dört yarıyıl; bir dersten başarısız olanlara ise öğrencilik 

hakkından yararlanmaksızın açılacak sınavlara sınırsız olarak, devam şartını yerine 

getirmiş olduğu başarısız dersin sınavına girme hakkı tanınır. 

 

(2) İzledikleri programdan mezun olmak için gerekli bütün derslerden geçer not aldıkları hâlde 

öngörülen not ortalamalarını sağlayamamaları nedeniyle ilişikleri kesilme durumuna gelen 

son dönem (sınıf geçme esasına göre öğretim yapılan kurumlarda son sınıf) öğrencilerine 

not ortalamalarını yükseltmek üzere diledikleri derslerden sınırsız sınav hakkı tanınır. 

Bunlardan uygulamalı, uygulaması olan ve daha önce alınmamış dersler dışındaki derslere 

devam şartı aranmaz. Açılacak sınavlara, üst üste veya aralıklı olarak toplam üç eğitim- 

öğretim yılı hiç girmeyen öğrenci, sınırsız sınav hakkından vazgeçmiş sayılır ve bu haktan 

yararlanamaz. Sınırsız sınav hakkını kullanmak isteyen öğrenciler girdiği ders başına 

öğrenim ücretini öderler. Bu öğrenciler, sınav hakkı dışında, diğer öğrencilik haklarından 

yararlanamazlar. 

 

(3) Ek sınav ücreti Mütevelli Heyeti tarafından belirlenir. 

http://www.ufuk.edu.tr/uploads/shmyo/formlar/ek_sinav_basvuru_formu_(1).pdf

